
strana A/36 � 27/2010 VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 7. července 2010 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení, které probíhá
dle »Pravidel pro výběr dodavatelů« platných v rámci
»Operačního programu Podnikání a inovace – OPPI«

Zadavatel: PrimeCell a.s., Koněvova 2660/141, 130 00 PRAHA 3, IČ: 27660320,
DIČ: CZ27660320, vedená u rejstřík. soudu v Praze, značka B 11581

Zastoupený: DONASY s.r.o., Nezvalova 20, 787 01 Šumperk, IČ: 25929496,
DIČ: CZ25929496, vedená u rejstříkového soudu v Brně, značka C 50588

Název zakázky: »Dodávka technologie a vybavení projektu NEXT-M«
Druh a klasifikace zakázky (CPV): Zakázka na dodávky
45214631-2/Instalace čistých prostor; 51430000-5/Instalace a montáž laborator-
ních přístrojů a zařízení; 39180000-7/Laboratorní nábytek, 45214000-0/Stavební
úpravy budov sloužících vzdělání a výzkumu; 45214620-2/Výstavba výzkumných
a testovacích zařízení.

Podrobná specifikace zadávacích podmínek (podkladů a informací nezbytných pro
zpracování a podání nabídek vč. kvalifikačních předpokladů a hodnoticích kritérií) je
uvedena v zadávací dokumentaci (dále také ZD).

1. Předmět: Předmět zakázky je vybudování hi-tech výrobního, vývojového a vý-
zkumného pracoviště zaměřeného na produkty tkáňového inženýrství a buněč-
né terapie a nanotechnologie v rámci projektu NEXT-M. Dodávky zahrnují
i stavební práce související se stavebními úpravami budovy, v níž bude projekt
umístěn, a práce související se zřízením laboratoří, čistých prostor a zabudová-
ním technologií do laboratoří a ostatních provozních prostor v souladu s výkreso-
vou dokumentací, která je v přílohách zadávací dokumentace.

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 97 milionů korun českých (bez DPH)

3. Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace (dále jen ZD): ZD bude pos-
kytnuta na základě objednávky zaslané písemně (i elektronicky) na adresu
DONASY s.r.o., Ing. Zbyněk Dohnal, Chopinova 13, 623 00 Brno, resp. e-mail:
donasy@donasy.cz. ZD bude zaslána na datovém nosiči CD-ROM na kontaktní
osobu a adresu uvedenou v objednávce ZD. Uchazeč je v objednávce povinen
uvést firmu uchazeče, jméno osoby, funkci (pracovní zařazení) a poštovní adre-
su, na niž má být ZD zaslána, objednávka musí obsahovat název zakázky. ZD
lze objednat nejpozději 12 dnů před lhůtou pro podání nabídek. Úhrada nákladů
za přípravu a zaslání 1 ks ZD byla stanovena ve výši 4.500 Kč bez DPH. Faktura
na úhradu bude zaslána se zadávací dokumentací se splatností 10 dnů.

4. Lhůta a místo pro doručení nabídek – za podmínek uvedených v zadávací do-
kumentaci. Nejzazší lhůta pro doručení nabídek je stanovena na 18. srpna 2010
do 12.00 hod.
Místo pro doručení nabídek: XtraPost, DONASY s.r.o., 186 00 Praha 8-Karlín,
Pobřežní 95/74.

5. Kontaktní osobou ve věcech zakázky je: DONASY s.r.o., IČ: 25929496, poštov-
ní adresa: 623 00 Brno, Chopinova 13. Kontaktní osoba: Ing. Zbyněk Dohnal,
tel.: 602 730 976, e-mail: donasy@donasy.cz.

6. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem ani zadávacím řízením podle zákona č. 137/2006 Sb., o ve-
řejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen »zákon«). Zadavatel
si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to v případech uvedených v § 84 zá-
kona. Zadavatel je oprávněn odmítnout všechny předložené nabídky.

7. Uchazeč bere na vědomí, že dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontro-
le ve veřejné správě, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při vý-
konu finanční kontroly.

8. Další Informace k zakázce jsou uveřejněny v části »Ostatní nabídky« na
www.centralniadresa.cz

Výběrové řízení je prováděno v rámci projektu »NEXTM (New Emerging XCell
Therapies for the Market)«, programu Inovace – Výzva III, reg. číslo: 4.1
IN03/175. Program je součástí OPPI, jehož řídicím orgánem je Ministerstvo prů-
myslu a obchodu ČR za finanční spoluúčasti EU – Evropského fondu pro regio-
nální rozvoj (ERDF).

353593-27/10

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení, které probíhá
dle »Pravidel pro výběr dodavatelů« platných v rámci
»Operačního programu Podnikání a inovace – OPPI«

Zadavatel: Národní Tkáňové Centrum a.s., 625 00 Brno, Palachovo náměstí 726/2,
IČ: 28338766, DIČ: CZ28338766, vedená u rejstřík. soudu v Brně, značka B 5840

Zastoupený: DONASY s.r.o., Nezvalova 20, 787 01 Šumperk, IČ: 25929496,
DIČ: CZ25929496, vedená u rejstříkového soudu v Brně, značka C 50588

Název zakázky: »Dodávka technologie a vybavení projektu INTC«
Druh a klasifikace zakázky (CPV): Zakázka na dodávky
45214631-2/Instalace čistých prostor; 51430000-5/Instalace a montáž laboratorních pří-
strojů a zařízení; 39180000-7/Laboratorní nábytek, 45214000-0/Stavební úpravy budov
sloužících vzdělánía výzkumu; 45214620-2/Výstavba výzkumných a testovacích zařízení.

Podrobná specifikace zadávacích podmínek (podkladů a informací nezbytných pro
zpracování a podání nabídek vč. kvalifikačních předpokladů a hodnoticích kritérií) je
uvedena v zadávací dokumentaci (dále také ZD).

1. Předmět: Předmětem zakázky je vybudování modulárního systému čistých pros-
tor (třída čistoty A až D, ISO-5) a zpracovatelské linky izolátorového typu pro práci
s lidskými tkáněmi zaměřenými na výrobu a zpracování tkáňových a buněčných
transplantátů. Dodávky zahrnují i stavebnípráce související se stavebními úprava-
mi budovy, v níž bude projekt umístěn, a práce související se zřízením laboratoří,
čistých prostor a zabudováním a zprovozněním technologií v souladu s výkreso-
vou dokumentací, která je v přílohách zadávací dokumentace.

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 95 milionů korun českých (bez DPH)

3. Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace (dále jen ZD): ZD bude pos-
kytnuta na základě objednávky zaslané písemně (i elektronicky) na adresu
DONASY s.r.o., Ing. Zbyněk Dohnal, Chopinova 13, 623 00 Brno, resp. e-mail:
donasy@donasy.cz. ZD bude zaslána na datovém nosiči CD-ROM na kontaktní
osobu a adresu uvedenou v objednávce ZD. Uchazeč je v objednávce povinen
uvést firmu uchazeče, jméno osoby, funkci (pracovní zařazení) a poštovní adre-
su, na niž má být ZD zaslána, objednávka musí obsahovat název zakázky. ZD
lze objednat nejpozději 12 dnů před lhůtou pro podání nabídek. Úhrada nákladů
za přípravu a zaslání 1 ks ZD byla stanovena ve výši 4.500 Kč bez DPH. Faktura
na úhradu bude zaslána se zadávací dokumentací se splatností 10 dnů.

4. Lhůta a místo pro doručení nabídek – za podmínek uvedených v zadávací do-
kumentaci. Nejzazší lhůta pro doručení nabídek je stanovena na 18. srpna 2010
do 12.00 hod.
Místo pro doručení nabídek: XtraPost, DONASY s.r.o., 186 00 Praha 8-Karlín,
Pobřežní 95/74.

5. Kontaktní osobou ve věcech zakázky je: DONASY s.r.o., IČ: 25929496, poštov-
ní adresa: 623 00 Brno, Chopinova 13. Kontaktní osoba: Ing. Zbyněk Dohnal,
tel.: 602 730 976, e-mail: donasy@donasy.cz.

6. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem ani zadávacím řízením podle zákona č. 137/2006 Sb., o ve-
řejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen »zákon«). Zadavatel
si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to v případech uvedených v § 84 zá-
kona. Zadavatel je oprávněn odmítnout všechny předložené nabídky.

7. Uchazeč bere na vědomí, že dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontro-
le ve veřejné správě, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při vý-
konu finanční kontroly.

8. Další Informace k zakázce jsou uveřejněny v části »Ostatní nabídky« na
www.centralniadresa.cz

Výběrové řízení je prováděno v rámci projektu » Projekt INTC, Inovace Národního
Tkáňového Centra «, programu Inovace – reg. číslo 4.1 IN03/353. Program je sou-
částí OPPI, jehož řídicím orgánem je Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR za fi-
nanční spoluúčasti EU – Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF).

353592-27/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení, které probíhá
dle »Pravidel pro výběr dodavatelů« platných v rámci
»Operačního programu Podnikání a inovace – OPPI«

Zadavatel: Národní Tkáňové Centrum a.s., 625 00 Brno, Palachovo náměstí 726/2,
IČ: 28338766, DIČ: CZ28338766, vedená u rejstřík. soudu v Brně, značka B 5840

Zastoupený: DONASY s.r.o., Nezvalova 20, 787 01 Šumperk, IČ: 25929496,
DIČ: CZ25929496, vedená u rejstříkového soudu v Brně, značka C 50588

Název zakázky: »Dodávka technologie a vybavení projektu VCB«
Druh a klasifikace zakázky (CPV): Zakázka na dodávky
45214631-2/Instalace čistých prostor; 51430000-5/Instalace a montáž laborator-
ních přístrojů a zařízení; 39180000-7/Laboratorní nábytek, 45214000-0/Stavební
úpravy budov sloužících vzdělání a výzkumu; 45214620-2/Výstavba výzkumných
a testovacích zařízení.

Podrobná specifikace zadávacích podmínek (podkladů a informací nezbytných pro
zpracování a podání nabídek vč. kvalifikačních předpokladů a hodnoticích kritérií) je
uvedena v zadávací dokumentaci (dále také ZD).

1. Předmět: Předmětem zakázky je vybudování pracoviště pro vývoj a inovace no-
vých druhů zpracování a výroby tkáňových transplantátů v laboratořích s tzv.
»kontrolovaným« typem čistoty prostředí (prostředí laboratoře za hygienickou
smyčkou a kontrolovanou třídou čistoty vzduchu). Dodávky zahrnují i stavební
práce související se stavebními úpravami budovy, v níž bude projekt umístěn,
a práce souvisejícíse zřízenímlaboratoří, čistých prostor a zabudováním a zpro-
vozněním technologií v souladu s výkresovou dokumentací, která je v přílohách
zadávací dokumentace.

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 90 milionů korun českých (bez DPH)

3. Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace (dále jen ZD): ZD bude pos-
kytnuta na základě objednávky zaslané písemně (i elektronicky) na adresu
DONASY s.r.o., Ing. Zbyněk Dohnal, Chopinova 13, 623 00 Brno, resp. e-mail:
donasy@donasy.cz. ZD bude zaslána na datovém nosiči CD-ROM na kontakt-
ní osobu a adresu uvedenou v objednávce ZD. Uchazeč je v objednávce povi-
nen uvést firmu uchazeče, jméno osoby, funkci (pracovní zařazení) a poštovní
adresu, na niž má být ZD zaslána, objednávka musí obsahovat název zakázky.
ZD lze objednat nejpozději 12 dnů před lhůtou pro podání nabídek. Úhrada ná-
kladů za přípravu a zaslání 1 ks ZD byla stanovena ve výši 4.500 Kč bez DPH.
Faktura na úhradu bude zaslána se zadávacídokumentací se splatností 10 dnů.

4. Lhůta a místo pro doručení nabídek – za podmínek uvedených v zadávací do-
kumentaci. Nejzazší lhůta pro doručení nabídek je stanovena na 18. srpna 2010
do 12.00 hod.
Místo pro doručení nabídek: XtraPost, DONASY s.r.o., 186 00 Praha 8-Karlín,
Pobřežní 95/74.

5. Kontaktní osobou ve věcech zakázky je: DONASY s.r.o., IČ: 25929496, poštov-
ní adresa: 623 00 Brno, Chopinova 13. Kontaktní osoba: Ing. Zbyněk Dohnal,
tel.: 602 730 976, e-mail: donasy@donasy.cz.

6. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem ani zadávacím řízením podle zákona č. 137/2006 Sb., o ve-
řejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen »zákon«). Zadavatel
si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to v případech uvedených v § 84 zá-
kona. Zadavatel je oprávněn odmítnout všechny předložené nabídky.

7. Uchazeč bere na vědomí, že dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kon-
trole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly.

8. Další Informace k zakázce jsou uveřejněny v části »Ostatní nabídky« na
www.centralniadresa.cz

Výběrové řízení je prováděno v rámci projektu »Výzkumné centrum bioimplantolo-
gie«, programu Potenciál – reg. číslo 4.2 PT02/295. Program je součástí OPPI,
jehož řídicím orgánem je Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR za finanční spolu-
účasti EU – Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF).

353591-27/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

1. Zadavatel:
Regionální centrum kooperace, a.s.
Sídlo: Komenského 882, 763 21 Slavičín
IČ: 26933357
DIČ: CZ26933357

oznamuje vyhlášení výběrového řízení na realizaci zakázky:

2. Název zakázky: Interiérové vybavení budovy B109

3. Předmět výběrového řízení:
Předmětem tohoto výběrového řízení je výběr dodavatele interiérového vybave-
ní (nábytku), který zajistí architektonický návrh, dodávku a instalaci interiérového
vybavení dle specifikace zadavatele.

Dílem se rozumí dodávky práce a výrobků dle odsouhlaseného architektonické-
ho návrhu a specifikace zadavatele ve standardu, v cenových a kvalitativních re-
lacích příslušných pro trh v České republice.

Nedílnou součástí díla je:
– Architektonický návrh řešení jednotlivých místností

Dílčídodávky díla, zejména dodávky spotřebičů mohou být upřesněny v průběhu
prací.

Dodávka díla bude zajišťovat:
– funkčnost a provozuschopnost
– dodržení projektových parametrů
– komplexní vyzkoušení díla v souladu s ČSN

Dílo bude doloženo příslušnými atesty, protokoly a ověřeními kvality a jakosti
a záručními listy.

4. Informace o zadávací dokumentaci:
Zadávací dokumentaci obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky,
požadavky na kvalifikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace o způsobu
zpracování nabídky a další informace je možno po předchozím sjednání termínu
a po úhradě nevratného administrativního poplatku ve výši 1500,- Kč osobně
vyzvednout po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek na adrese: Regio-
nální centrum kooperace, a.s., Komenského 882, 763 21 Slavičín. Kontaktní
osoba: Ing. Radomír Bezděk, tel.: 731 621 161, e-mail: bezdek@rckas.cz.

5. Lhůta a místo pro podání nabídek:
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny na adresu:
Regionální centrum kooperace, a.s., Komenského 882, 763 21 Slavičín, nejpoz-
ději do 6.8.2010 do 12.00 hodin. Zadávací lhůta počíná dnem zveřejnění ozná-
mení o konání výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 7.7.2010. Bližší
informace o formě a obsahu nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

6. Ostatní:
a) Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – Pros-

perita a tímto prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní sou-
těží ani veřejným příslibem.

b) V souladu s ustanovením § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě, bude dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového
řízení osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

c) Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného ze zájemců, výběrové řízení
zrušit, a to i bez uvedení důvodu, nebo právo podmínky výběrového řízení
změnit.

d) Zájemci nenáležížádná náhrada nákladů, které vynaložil na účast v této výzvě.

353612-27/10

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

1. Zadavatel:
MEDIA MIX, s.r.o.
Sídlo: Průmyslové centrum 233, 763 21 Slavičín
IČ: 25551361
DIČ: CZ25551361

oznamuje vyhlášení výběrového řízení na realizaci zakázky:

2. Název zakázky: Rekonstrukce objektu B12

3. Předmět výběrového řízení:
Předmětem tohoto výběrového řízení je výběr dodavatele stavebních prací, kte-
rý zajistí realizaci stavby dle projektové dokumentace.

Stavbou se rozumí dodávky práce, materiálů a výrobků dle výše uvedené doku-
mentace ve standardu, v cenových a kvalitativních relacích příslušných pro trh
v České republice.

Nedílnou součástí díla je:
– vytyčení podzemních sítí a jejich ochrana při provádění prací
– geometrické zaměření skutečného provedení díla a dokumentace skutečného

provedenídílav 6 vyhotoveníchv tištěné podobě a 1x v elektronické podobě
– řádné vyznačeníobvodu staveniště – informačnía výstražné tabulky a zařízení

Technologie provádění může být upřesněna v průběhu prací.

Dodávka díla bude zajišťovat:
– funkčnost a provozuschopnost
– dodržení projektových parametrů
– osvědčení o přípustnosti použitých materiálů
– komplexní vyzkoušení díla v souladu s ČSN

Dílo bude doloženo příslušnými atesty, protokoly a ověřeními kvality a jakosti
potřebnými k řádnému užívání stavby.

4. Informace o zadávací dokumentaci:
Zadávací dokumentaci obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky,
požadavky na kvalifikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace o způsobu
zpracování nabídky a další informace je možno po předchozím sjednání ter-
mínu a po úhradě nevratného administrativního poplatku ve výši 1500,- Kč
osobně vyzvednout po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek na adrese
administrátora výběrového řízení: Regionální centrum kooperace, a.s.,
Komenského 882, 763 21 Slavičín. Kontaktní osoba: Ing. Radomír Bezděk,
tel.: 731 621 161, e-mail: bezdek@rckas.cz. Zadávací dokumentace včetně
příloh nebude zasílána elektronickou ani běžnou poštou.

5. Lhůta a místo pro podání nabídek:
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny na adresu:
Regionální centrum kooperace, a.s., Komenského 882, 763 21 Slavičín, nejpoz-
ději do 6.8.2010 do 12.00 hodin. Zadávací lhůta počíná dnem zveřejnění ozná-
mení o konání výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 6.7.2010. Bližší
informace o formě a obsahu nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

6. Ostatní:
a) Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – Ne-

movitosti a tímto prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní
soutěží ani veřejným příslibem.

b) V souladu s ustanovením § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě, bude dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového
řízení osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

c) Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného ze zájemců, výběrové řízení
zrušit, a to i bez uvedení důvodu, nebo právo podmínky výběrového řízení
změnit.

d) Zájemci nenáležížádná náhrada nákladů, které vynaložil na účast v této výzvě.
353613-27/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
G D K spol. s r.o.
se sídlem Kolová 181, okres Karlovy Vary, PSČ 362 14
IČ: 46885811, DIČ: CZ46885811

2. NÁZEV A PŘEDMĚT ZAKÁZKY
Výběrové řízení č. IN3/053/4, Název zakázky – »SW řízení vyfukovacího stroje«.

Výběrové řízení je vyhlášeno na dodávku inovovaného SW řízení vyfukovacího
stroje. Základní funkce řídicího systému zahrnují především zajištění sledu tech-
nologických operací a automatické korekce technologických parametrů během
provozu. Doplňkovými funkcemi jsou také technologický monitoring, zdokonale-
ná diagnostika umožňující dokonalou kontrolu procesu ze strany obsluhy a komu-
nikace s periferními zařízeními. Jedná se o dílčí aktivitu realizace investičního
projektu zadavatele. Místem realizace projektu, resp. dodávky, instalace a zpro-
voznění SW na specifikovaném vyfukovacím stroji zadavatele bude provozovna
na adrese Kolová 181, 362 14 Kolová.

3. INFORMACE O MOŽNOSTI VYŽÁDAT SI ZADÁVACÍ DOKUMENTACI
Přesná specifikace a podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování
a podávání nabídek, kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich pro-
kázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou
stanoveny v zadávací dokumentaci. Zadávací dokumentace je k dispozici v sídle
společnosti a lze ji převzít osobně statutární zástupcem uchazeče nebo jím zplno-
mocněné osoby, po předchozí domluvě, v pracovní dny od 9 do 12 hodin, u kontakt-
ní osoby zadavatele, po celou dobu lhůty pro podání nabídky.

Kontaktní osobou zadavatele je statutární zástupce společnosti,
jednatel – Ing. Petr Kůsa, Ph.D.
e-mail: kusa@gdk.cz, tel./fax +420 353 331 391, mobil +420 777 068 000

4. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícímpo vyhlášení vý-
běrového řízení v Obchodním věstníku a končí dnem 9.8.2010 v 8.00 hod. Nabídky
uchazečů budou přijímány doporučenou poštou na adresu sídla společnosti nebo
osobně v sídle společnosti, přičemž rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv da-
tum odeslání. Bližší informace o formě a obsahu nabídky jsou uvedeny v zadávací
dokumentaci.

5. OSTATNÍ
Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem.

Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to v případech uvedených
v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Zadavatel si vyhrazuje prá-
vo odmítnout všechny předložené nabídky.

V souladu s ustanovením § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřej-
né správě, bude dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového řízení osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Zájemci nenáleží žádná náhrada nákladů, které vynaložil na účast v tomto výběro-
vém řízení.

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

353595-27/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


